[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2021                                 с. Анучино                             № 209-НПА

	Об утверждении Порядка формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов в Анучинском муниципальном округе

В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Анучинского муниципального округа, Дума Анучинского муниципального округа:

РЕШИЛА:

1. Утвердить «Порядок формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов в Анучинском муниципальном округе», согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение главе Анучинского муниципального округа для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в законную силу и распространяет свое действие на взаимоотношение сторон, со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                  Г.П. Тишина